dụng đất thì bên được thi hành án được quyền yêu cầu Cơ quan nhà nước có thẩm 

quyền điều chỉnh, thu hồi, hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp (hoặc 

một phần diện tích trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp)”. 

3. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đo đạc, định giá tài sản tranh chấp 

tổng cộng là 9.407.400 đồng (chín triệu bốn trăm lẻ bảy nghìn bốn trăm đồng). 

Ông Q phải hoàn trả lại 9.407.400 đồng chi phí này cho bà E.  

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và kể từ ngày có đơn yêu cầu thi 

hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người 

được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hằng tháng

[...]

dụng đất thì bên được thi hành án được quyền yêu cầu Cơ quan nhà nước có thẩm 

quyền điều chỉnh, thu hồi, hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp (hoặc 

một phần diện tích trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp)”. 

3. Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đo đạc, định giá tài sản tranh chấp 

tổng cộng là 9.407.400 đồng (chín triệu bốn trăm lẻ bảy nghìn bốn trăm đồng). 

Ông Q phải hoàn trả lại 9.407.400 đồng chi phí này cho bà Lê Thị Mỹ D1 Em.  

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và kể từ ngày có đơn yêu cầu thi 

hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người 

được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hằng tháng